（別添様式）
『お買い物チャリティ』企業向け説明会におけるPR団体　応募用紙

年　　月　　日

公益財団法人とっとり県民活動活性化センター
理事長　　宮本 京子　様

住所
応募者　団体名
代表者名
連絡先
『お買い物チャリティ』企業向け説明会におけるPR団体について、下記のとおり応募します。

記

	希望種別
（いずれか１つに
チェック ☑ を
入れてください）
	□ 説明会【9/6西部会場】でのプレゼン希望
□ 説明会【9/6東部会場】でのプレゼン希望

	応募内容
	別紙（指定様式）のとおり

	添付書類
（いずれも様式任意）
	　１　事業計画書（直近の事業年度のもの）

　２　収支予算書（直近の事業年度のもの）

　３　団体規約

　４　構成員名簿
（主要な構成員（１０名以内）の氏名及び役割に係るもの）

（別紙）
【本申請内容に関する連絡先】
	フリガナ
団体名

	担当者
	役職

	フリガナ
氏名

	所在地

	連絡先
	電話：

ファクシミリ：

電子メールアドレス：

	ウェブサイト
（ブログやフェイス
ブック等も可）
	http://

【応募要件の確認】
	応募資格の

確認
	□ 以下（１）～（５）の項目に該当する団体ではありません。（各項目に該当しないことを確認の上、チェックを入れてください。）

（１）団体運営にかかる経費（いわゆる「管理費」）に、国や地方公共団体の資金が充当されている団体

（２）政治・選挙・宗教・特定の思想の普及に関わる団体

（３）暴力団又は暴力団員等の統制下にある団体

（４）営利を主たる目的とする団体

（５）団体としての実体のないもの

	情報公開の承諾
	本申請内容について、採択された場合に、個人情報を除き公開することについて
□ 承諾します。（承諾される場合はチェックを入れてください。）

※以上の記載いただいた内容は、外部に公開することはいたしません。
次ページからの情報を説明会の資料に掲載します。
団体名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
	団体概要
	所在地

	団体種別
（いずれか１つに

チェック ☑ を
入れてください）
	□ 特定非営利活動法人
□ 任意団体
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体の設立・活動開始時期
	設立時期：平成　　　年　　　月

活動開始時期：平成　　　年　　　月

	法人格を取得した時期
	平成　　　年　　　月

	職員数
	常勤：

人
非常勤：

人
ボランティア（事務局運営に関わる方）：

人

	活動の分野
	· 子ども・子育て　　　　□ 福祉　　　　□ その他

	団体の概要

	これまでの実績

	団体名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	解決したい
社会課題

	寄付を受けて実施したい事業内容

	事業の公益性